nejamento Municipal-IPLAN, RESOLVO, 

nos termos da Lei n2  7.222, de 20 de se-

ternbro de 1993, Lei n2  7.502, de 13 de no-

vembro de 1995 e Decreto Regulamentador 

n9  1.119, de 10 de maio de 1994, autorizar 

a implantação do empreendimento na gleba 

de 104.149,00m2  (cento e quatro mil, cento 

e quarenta e nove metros quadrados), per-

tencente a Fazenda Botafogo, localizada na 

Região Sul do Município, integrante da Zona 

de Expansão Urbana do Município de 

Goiânia, conforme Lei Complementar n9  

015/91, de propriedade de ELETRA-FUN-

DAÇÃO CELG DE SEGUROS E PREVIDÊN-